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Rada Gminy Masłów 

Protokół nr LXVIII  

Sesja w dniu 29 lutego 2024  

 
Obrady rozpoczęto 29 lutego 2024 o godz. 08:30, a zakończono o godz. 09:37 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 

Obecni: 

1. Stanisław Doleziński 

2. Marek Łukasz Dudzik 

3. Mateusz Jan Fąfara 

4. Ryszard Jan Filipowicz 

5. Wojciech Haba 

6. Bernarda Komorowska 

7. Małgorzata Kozubek 

8. Tomasz Ksel 

9. Andrzej Kułak 

10. Artur Maciej Lis 

11. Janusz Obara 

12. Andrzej Pedrycz 

13. Zenon Adam Pedrycz 

14. Ryszard Piotr Szymczuch 

15. Piotr Władysław Zegadło 

 

Lista gości na posiedzeniu: 

Stanisław Białowąs – sołtys sołectwa Barcza 

Mirosław Piwko – sołtys sołectwa Brzezinki  

Roman Kołomański – sołtys sołectwa Ciekoty 

Aniela Cedro - sołtys sołectwa Dąbrowa 

Renata Samiczak – sołtys sołectwa Masłów Drugi 

Mirosław Kuzka – sołtys sołectwa Mąchocice Kapitulne  

Katarzyna Kaczor - sołtys sołectwa Mąchocice- Scholasteria  

Edward Mazur – sołtys sołectwa Wola Kopcowa  

 

 

1. Otwarcie posiedzenia 

Stosownie do art. 20 ustęp 1 ustawy o samorządzie gminnym, Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy Masłów Andrzej Pedrycz przywitał radnych, Wójta Gminy, Zastępcę Wójta Gminy, 

Skarbnika Gminy, Sekretarza Gminy, sołtysów, pracowników urzędu, uczestniczących gości 

oraz wszystkich oglądających transmisję.  

Wiceprzewodniczący Andrzej Pedrycz otworzył LXVIII sesję Rady Gminy Masłów.  
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2. Stwierdzenie quorum 

Wiceprzewodniczący Rady poinformował, że w dzisiejszych obradach uczestniczy 14 radnych, 

co jest podstawą do podejmowania prawomocnych uchwał. Lista obecności (wygenerowana na 

podstawie systemu informatycznego esesja) stanowi załącznik niniejszego protokołu. 

 

3. Przyjęcie porządku obrad 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Masłów Andrzej Pedrycz poinformował, że nie zgłoszono 

wniosków o zmianę porządku obrad i przystąpił do głosowania w tym punkcie. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie porządku obrad.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Władysław Zegadło 

 

4. Przyjęcie protokołu Nr LXVII z poprzedniej sesji 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Masłów Andrzej Pedrycz poinformował, że do Biura Rady 

Gminy nie wpłynął wniosek o zmianę treści protokołu z poprzedniej sesji i przystąpił do 

głosowania w tym punkcie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Władysław Zegadło 

 

5. Sprawozdanie Wójta z pracy Wójta i urzędu gminy w okresie między sesjami 

Materiał radni otrzymali w statutowym terminie i stanowi załącznik protokołu.  

Wójt Gminy Masłów Tomasz Lato przedstawił szczegółowo informacje zawarte w 

sprawozdaniu. 

Radna Małgorzata Kozubek zwróciła się z pytaniem dotyczącym wysokości środków 

przeznaczonych na drogi, o których mowa w sprawozdaniu.  



Strona 3 z 9 

 

Wójt Gminy Masłów Tomasz Lato wyjaśnił zakres prac obejmujących ulicę Polną w Woli 

Kopcowej, ul. Mąchocką w Masłowie Drugim i ul. Spokojną w Masłowie Pierwszym.  

Brak kolejnych głosów w tym punkcie. 

 

6. Sprawozdanie z wykonania średnich wynagrodzeń w roku 2023  

Kierownik Centrum Usług Wspólnych Anna Kowalczyk przedstawiła informację.  

Brak głosów w dyskusji; sprawozdanie zostało przyjęte.  

  

7. Informacja Komisji Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami  

i Rolnictwa dotycząca komunalizacji działek nr 110/2, 144, 169/2, 190, 218/1, 218/2, 

219, 225, 248/2, 264, 278, 299, 1526, 1528/2 i 2178 o łącznej pow. 3,0429 ha 

położonych w obrębie ewidencyjnym Ciekoty, stanowiących drogi 

Inspektor RGKiOŚ Edyta Hrabąszcz przedstawiła informację dotyczącą komunalizacji działek 

stanowiących drogi w Ciekotach.  

Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 

Ryszard Jan Filipowicz odczytał wniosek komisji dotyczący przyjęcia do wiadomości  

i zaakceptowanie przez Radę Gminy materiałów przygotowanych do komunalizacji, które 

zostaną wyłożone do publicznej wiadomości na okres 30 dni. Po tym okresie dokumenty te 

zostaną złożone do Wojewody Świętokrzyskiego wraz z wnioskiem o wydanie decyzji 

stwierdzającej nabycie działek przez Gminę Masłów z mocy prawa.  

Nie zgłoszono uwag w tym punkcie. 

 

8. Informacja o stanie mienia – grunty 

Edyta Hrabąszcz – Inspektor referatu  Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony 

Środowiska przedstawiła szczegółowo informację stanowiącą załącznik protokołu.  

Brak głosów w dyskusji. 

Komisja Budżetu i Finansów przyjęła przedstawioną informację. 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa również przyjęła 

powyższą informację. 

 

9. Projekt uchwały: 

a) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr 

258/6 o powierzchni 2 m2 położonej w Woli Kopcowej, części działki nr 874/1 o 

powierzchni 2 m2 położonej w Masłowie Pierwszym oraz części działki nr 701/3 o 

powierzchni 2 m2 położonej w Brzezinkach 

Referent ds. gospodarki nieruchomościami Karolina Zieja przedstawiła projekt uchwały. 

Brak głosów w dyskusji. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa zaopiniowała 

projekt pozytywnie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 
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Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr LXVIII/694/2024 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 

dzierżawy części działki nr 258/6 o powierzchni 2 m2 położonej w Woli Kopcowej, części 

działki nr 874/1 o powierzchni 2 m2 położonej w Masłowie Pierwszym oraz części działki nr 

701/3 o powierzchni 2 m2 położonej w Brzezinkach została przyjęta. 

 

b) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 

Gminy Masłów, położonej w Domaszowicach w drodze przetargu ograniczonego 

Karolina Zieja - referent ds. gospodarki nieruchomościami omówiła projekt uchwały. 

Brak głosów w dyskusji. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa zaopiniowała 

projekt pozytywnie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr LXVIII/695/2024 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

gruntowej stanowiącej własność Gminy Masłów, położonej w Domaszowicach w drodze 

przetargu ograniczonego została przyjęta. 

 

c) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 

Gminy Masłów, położonej w obrębie Barcza 

Projekt uchwały przedstawiła pani Karolina Zieja – referent ds. gospodarki nieruchomościami. 

Brak głosów w dyskusji. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa zaopiniowała 

projekt pozytywnie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 
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Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr LXVIII/696/2024 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

gruntowej stanowiącej własność Gminy Masłów, położonej w obrębie Barcza została podjęta. 

 

d) w sprawie przekazania do nieodpłatnego używania część wybudowanego odcinka sieci 

wodociągowej w działkach nr ewid. 704, 672, 697, 690 przy ul. Polnej oraz ul. 

Jeziorkowej w miejscowości Wola Kopcowa, gmina Masłów 

Ewelina Dąbrowska - Referent ds. wodociągów i kanalizacji oraz gazyfikacji gminy omówiła 

projekt uchwały. 

Nie zgłoszono uwag w tym punkcie. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała omawiany projekt. 

Komisja do spraw Inwestycji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr LXVIII/697/2024 w sprawie przekazania do nieodpłatnego używania część 

wybudowanego odcinka sieci wodociągowej w działkach nr ewid. 704, 672, 697, 690 przy ul. 

Polnej oraz ul. Jeziorkowej w miejscowości Wola Kopcowa, gmina Masłów została przyjęta. 

 

e) w sprawie przekazania do nieodpłatnego używania sieci kanalizacji sanitarnej w ul. 

Wiosennej w miejscowości Domaszowice, gm. Masłów 

Ewelina Dąbrowska - Referent ds. wodociągów i kanalizacji oraz gazyfikacji gminy omówiła 

projekt uchwały. 

Nie zgłoszono uwag w tym punkcie. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała omawiany projekt. 

Komisja do spraw Inwestycji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 
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Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr LXVIII/698/2024 w sprawie przekazania do nieodpłatnego używania sieci 

kanalizacji sanitarnej w ul. Wiosennej w miejscowości Domaszowice, gm. Masłów została 

przyjęta. 

 

f) w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Skarbnik Gminy Masłów Robert Szechnicki przedstawił projekt uchwały. 

Radny Andrzej Kułak zwrócił się z pytaniem dotyczącym odwodnienia porzecznego na ul. 

Północnej; to odwodnienie zostało zrealizowane już w zeszłym roku. 

W odpowiedzi Wójt Gminy Masłów Tomasz Lato wyjaśnił, że nie jest to błąd, takie prace 

zostały zgłoszone do realizacji i naeży zabezpieczyć środki na to zadanie.   

Radny Kułak dodał, ze jest przekonany, że te prace zostały zrobione.  

Wójt Gminy Masłów Tomasz Lato wyjaśnił, że zostanie to zweryfikowane i informacja będzie 

przekazana panu radnemu.  

Radny Tomasz Ksel zwrócił uwagę na błąd pisarski w uzasadnieniu do uchwały, w dziale 756 

zmniejsza się plan dochodów o kwotę 72.000,00 zł. 

Skarbnik Gminy Robert Szechnicki podziękował za czujność; zgodnie z nagłówkiem zmniejsza 

się plan dochodów.  

Brak kolejnych głosów w dyskusji. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy zaopiniowała pozytywnie 

omawiany projekt. 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa pozytywnie 

opiniuje projekt uchwały. 

Komisja do spraw Inwestycji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

W nawiązaniu do pytania radnego Andrzeja Kułaka, Wójt Gminy Tomasz Lato wyjaśnił  

z czego wynika zadanie wpisane do projektu budżetu i jaki zakres prac zostanie wykonany na 

ul. Północnej.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr LXVIII/699/2024 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy została podjęta. 
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g) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłów na lata 2024 – 

2031 

Skarbnik Gminy Masłów Robert Szechnicki przedstawił projekt uchwały. 

Nie zgłoszono uwag w dyskusji. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy zaopiniowała pozytywnie 

omawiany projekt. 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa pozytywnie 

opiniuje projekt uchwały. 

Komisja do spraw Inwestycji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr LXVIII/700/2024 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Masłów na lata 2024 – 2031 została przyjęta. 

 

h) w sprawie: zmiany Uchwały Nr LIV/566/2023 Rady Gminy Masłów w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego w latach 2023-2024 

Skarbnik Gminy Masłów Robert Szechnicki przedstawił projekt uchwały. 

Nie zgłoszono uwag w dyskusji. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja do spraw inwestycji zaopiniowała pozytywnie omawiany projekt. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy poprosił o potwierdzenie quorum.  

Obrady opuścił radny Stanisław Doleziński i radny Janusz Obara.  

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, Wojciech Haba, Bernarda 

Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Andrzej 

Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch 

NIEOBECNI (3) 

Stanisław Doleziński, Janusz Obara, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr LXVIII/701/2024 w sprawie: zmiany Uchwały Nr LIV/566/2023 Rady Gminy 

Masłów w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego w latach 2023-2024 

została podjęta. 
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i) w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego w realizacji 

programu oferującego pomoc niepełnosprawnym 

Skarbnik Gminy Masłów Robert Szechnicki przedstawił projekt uchwały. 

Nie zgłoszono uwag w dyskusji. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja do spraw inwestycji zaopiniowała pozytywnie omawiany projekt. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, Wojciech Haba, Bernarda 

Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Andrzej 

Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch 

NIEOBECNI (3) 

Stanisław Doleziński, Janusz Obara, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr LXVIII/702/2024 w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu 

Kieleckiego w realizacji programu oferującego pomoc niepełnosprawnym została podjęta. 

 

j) w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Przewodniczący Komisji do spraw skarg, wniosków i petycji Marek Łukasz Dudzik odczytał 

stanowisko Komisji wyrażone w uchwale Nr 1/2024 z dnia 19 lutego 2024 roku. 

Brak głosów w tym punkcie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ : 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, Wojciech Haba, Bernarda 

Komorowska, Małgorzata Kozubek, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Andrzej Pedrycz, Zenon 

Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch 

WSTRZYMUJE SIĘ (1) 

Tomasz Ksel 

NIEOBECNI (3) 

Stanisław Doleziński, Janusz Obara, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr LXVIII/703/2024 w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 28 grudnia 2023 r. została 

przyjęta. 

 

k) w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie działek położonych w Masłowie 

Pierwszym i w Masłowie Drugim 

Edyta Hrabąszcz – Inspektor referatu  Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony 

Środowiska przedstawiła szczegółowo projekt uchwały. 

Nie zgłoszono uwag w dyskusji. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa pozytywnie 

opiniuje projekt uchwały. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ : 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, Wojciech Haba, Bernarda 

Komorowska, Małgorzata Kozubek, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Andrzej Pedrycz, Zenon 

Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch 

WSTRZYMUJE SIĘ (1) 

Tomasz Ksel 

NIEOBECNI (3) 

Stanisław Doleziński, Janusz Obara, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr LXVIII/704/2024 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie działek 

położonych w Masłowie Pierwszym i w Masłowie Drugim została przyjęta. 

 

10. Informacje i ogłoszenia 

Wójt Gminy Masłów Tomasz Lato zaprosił na charytatywny koncert na rzecz Nikoli, który 

odbędzie się w dniu 2 marca br., od godz. 17:00 w Centrum Edukacji i Kultury Szklany Dom 

w Ciekotach.  

Pani Monika Dolezińska-Włodarczyk – Zastępca Wójta Gminy poinformował, że od 1 stycznia 

do końca kwietnia Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej przyjmuje wnioski na dodatek 

osłonowy. Pani Wójt przypomniała jakie kryteria należy spełnić i poprosiła o przekazanie tej 

informacji mieszkańcom.   

Brak kolejnych głosów w tym punkcie.  

 

11. Zakończenie obrad 

W związku z wyczerpaniem tematyki obrad Wiceprzewodniczący Rady Gminy Masłów 

Andrzej Pedrycz podziękował za udział w LXVIII sesji Rady Gminy Masłów i zamknął obrady.  

 

 

  

 

    

  
Przygotował(a): Joanna Synak 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


